
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo – Finanziario 

Determina n. 146 

del 04/09/2013 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER COLLAUDO STRUTTURE PER 
MANIFESTAZIONI. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

VISTA la delibera della G.M. n° 41 del 09/05/2012 che nominava quali componenti della Commissione 
Comunale di Vigilanza per gli anni 2012-2013 i Sigg.: 
- Giraudo Roberto (Sindaco) o suo delegato. 
- Eandi Geom. Juri o suo delegato – Responsabile Ufficio Tecnico. 
- Dirigente medico dell’organo sanitario pubblico di base competente per territorio o da un medico dallo stesso 
delegato. 
- Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco o suo delegato. 
- Ing. Blangetti Valter – esperto in elettrotecnica 

VISTA la parcella presentata dall’esperto in elettrotecnica Ing. Blangetti Valter per la prestazione 
effettuata; 

VISTA la delibera di C.C. n° 21 del 01/07/2013 di approvazione del Bilancio di Previsione es. 2013; 
Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 
Visto l’art. 9 del D.L. 07/07/2009 n° 78; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina del sistema dei controlli interni; 
Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 
Acquisiti il parere di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria e monetaria espressi dal 

responsabile finanziario ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 151 del D.L.vo 267/2000; 
RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare e liquidare l’importo di € 390,10 (inclusa cassa 4% e iva 21%) a carico dell’intervento 
1.01.01.03 Cap. 30.3 del Bilancio 2013 a favore dell’Ing. Blangetti Valter con studio in Corso Mazzini n° 8 a 
Borgo San Dalmazzo (CN) quale compenso all’esperto in elettrotecnica per il collaudo delle strutture 
installate per le manifestazioni organizzate nell’anno 2013. 

 

Il Resp. del Serv. Amm. – Finanz. 
Rag. Patrizia ARNEODO 

 
Ai sensi dell’art. 3 della Legge 07/08/1990 n. 241 e smi avverso la presente determinazione può essere presentato ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la 
pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene pubblicato all' Albo Pretorio telematico del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal                                              al                                               ai sensi dell'art. 124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii. 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
DEGIOANNI Dr. Sergio 

 


